ARSAL - Agência Reguladora de Serviços

Públicos do Estado de Alagoas

CONTRATO ARSAL N° 002/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 49070-3215/2018
CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas
– ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada por seu Diretor
Presidente, Sr. Lailson Ferreira Gomes, CPF nº 134.091.074-87.
CONTRATADA: MÁRIO BUARQUE ALMEIDA ME, CNPJ: 17.501.517/0001-
67, representado pelo administrador titular da empresa, o Sr. Mário Buarque Almeida,
CPF nº 058.111.504-07.
OBJETO: contratação para fornecimento de ÁGUA MINERAL de 20 Litros, que
serão prestados nas condições estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico n°
AMGESP
– 10.097/2017 – Registro de Preços de Aquisição de Água Mineral de 20
Litros e na proposta nela vencedora.
DO VALOR: O valor global previsto deste contrato é de R$ 2.800,00 (dois mil e
oitocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: elemento 3390.30, Fonte de Recursos Próprios
no Programa de Trabalho – Manutenção das Atividades, PI 0025458, PTRESS
110044.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DE ASSINATURA: 13/06/2018

Maceió/AL, 13 de junho de 2018
Lailson Ferreira Gomes

Diretor Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

14

JUNHO

2018

75